
契約番号

摘要業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 随意契約

18

17

20

19

16

15

14

13

12

11

辞退

10
株式会社レンタルのニッ
ケン　滋賀営業所

辞退

9
ホシザキ京阪株式会社
彦根営業所

辞退

8
株式会社ハヤシ 欠席

7
有限会社野瀬電機商会

辞退

6
トヨタＬ＆Ｆ近畿株式会
社　彦根支店 1,267,200

超過

5
東洋資材株式会社

辞退

4
有限会社タナカ

530,500

3
株式会社たけびし　滋賀
支店

株式会社清友商会
515,6002

落札

イワタニ近畿株式会社
彦根営業所 909,8991

落札額（税抜）

契約金額（税込）

執行者

立会人

納入期限

515,600円

556,848円

企画監理課　課長　村岸　勉

企画監理課　主査　村田　茂典　主事　大西　央士郎

2018000405

入札執行表（結果）

入札場所

入札日時 平成30年 7月27日　　午前11時00分

甲良町役場　２階会議室

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

納入場所

概要

件名
平成３０年度　物品・役務　第1４号　甲良東小学校配膳室空調設備購入

甲良東小学校

平成30年 8月31日

957,000円

設けない　　　　　　

給食配膳室に冷暖房機器がなく、夏場および冬場の作業に支障をきたすため。


